证券代码：300385       证券简称：雪浪环境       公告编号：2025-059

无锡雪浪环境科技股份有限公司

 第五届监事会第十六次会议决议公告

无锡雪浪环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会第十六

次会议（以下简称“会议”）于 2025 年 6 月 30 日下午 16:00 在公司会议室以现

场结合通讯方式召开，经全体监事一致同意豁免会议通知期限的要求，会议通知

于 2025 年 6月 30 日以直接送达结合通讯方式发出，会议由何江华先生主持，应

参与表决监事 3名，实际表决监事 3人，其中现场表决 2人，监事董艳红女士以

通讯方式表决。符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议召开合法、有

效。经监事会认真审议，通过如下决议：

一、审议通过《关于全资子公司为公司融资提供抵押担保的议案》

监事会认为：公司全资子公司无锡市康威输送机械有限公司以其不动产为公

司向中国光大银行股份有限公司无锡分行申请授信提供最高额抵押担保，符合公

司实际需求，相应审批程序合法合规，因此，同意该事项。

赞成票：3票；反对票：0票；弃权票：0票。

二、审议通过《关于控股子公司拟以不动产为向银行申请贷款提供抵押的议

案》

监事会认为：公司控股子公司上海长盈环保服务有限公司本次以其坐落在奉

贤区联合北路的房地产作为抵押，向华夏银行股份有限公司上海分行申请授信额

度 2,940 万元，是为了满足其生产经营和发展需要，且相应审议程序合法合规，

因此，同意该议案。

赞成票：3票；反对票：0票；弃权票：0票。

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

无锡雪浪环境科技股份有限公司监事会

2025年 6月 30 日